a cA m a r a  m u n i c i  p a l d e  c o n c e i ç .Ag d e

MACABU, no uso de suas atribuições 

legais, DECRETA e o Sr. Chefe do P£ 
der Executivo SANCIONA a seguinte

L E I :

Art. 12 - Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a abrir cri - 

dito suplementar na importância de Cr$ 150.000,00 (cento 
e cinquenta mil cruzeiros reais), para reforço das dota­

ções orçamentarias da Câmara Municipal de Conceição de 

Macabu/RD, constante do Anexo I.

Art. 22 - 0s recursos para atender ao Art. 12 serão os provenientes 

da anulação parcial, de igual valor, na dotação orçamen -